Sindico anual

Bollador Ciudadano
Clavario de la Universidad

D." Pedro Mora.

D." Jaime Conrado.

Bollador Mercader
Juez Executor

Miguel Palou v Ferrer. '
D." Rafael Arner.
Bollador Pelayre

Prohombres del Executor Antonio Caldés.

D." Ferrer Comellas.
D." Miguel Santandreu v Vill:.longa. Bollador mantero

Gabriel Gamundi.
Morbero Militar
D Avtonio Garan Asistente de Clavario

Juan Puig, sillero.
Morbero Ciudadano

D." Andrés Comellas. u‘fifsh’fl!tjb!’ﬂﬂt'

Antonio Sureda, de Alcudia.
Morbero Mercader

Pedro Ant.° Planes. Consul de Mar Cindadano
D." Juan Antich de Llorach.
Tablero Jud ! rac
D." Fernando Gual y Moix. Consul Mercader

) Guillermo Vidal.
Librero Mayor

Felipe Terrers, Notario Juez de Apelaciones

D.™ Antonio de Landivar.
Librero Manual

Guillermo Roca, Notario. Maestro de Guayta

Fran co Pou, contitero. Prorrogado por otro

(*) En el Almanaque del Diario de Palma, de 1879 ano.
hallase publicada por 1), Tomds Aguilé, la minuta de
dichos empleos correspondiente al afio que se estable- Dos Sindicos forenses
civ en este Reino la nueva forma de gobierno, con los - )
sujetos que los ejercian, sueldo que percibinn y calidad Pedro Telmo Alemanv de la Alcaria, do An-

que se necesitaba para ocuparlos. draig.

Sebastian Mas, de Llumavor, prorrogado por
otro afio por su aplicacion al bien publico.

Dos Defenedores

D." Gabriel Flor.
Juan Antonio Massa.

Consejeros del Colegio de la Mercaderia

D." Ramon Giells, Ciudadano.

D.» Nicolas Santandreu, Ciudadano.
D.n Jaime Conrado, Ciudadano.

D.» Rafael Amer, mayor, Ciudadano.
D." Fran.co Comellas, Ciudadano.
Fran.co Tarrasa, Mercader,

Fran.co Serra v Vallés, Mercader.
Gabriel Cafellas, Mercader.

Sebastian Llopis y Boscana, Mercader.
Nicolas Seguf, Mercader.

Martin Mayol, menor, Mercader.
Barth.me Terrers, Mercader.

Sebastian Sancho, Mercader.

Salvador Gallart, Notario.

Antonio Amoros, Notario.

Juan Llompart y Barcelo, Notario.
Guillermo Roca, Notario.

Felipe Terrers, Notario.

Juan Odon Mir, Notario.

Castillo RL. de Palma 4 29 de Abril de 1734.—
D." Patricio Laules. — Rubricado.

(Arch. Mun. Lit, de dyun. de 1736, f6l, 146.)

J. R. de A,

PRETENSIONS DE JAUMEII D’A RAGO
A LA CORONA DE MALLORCA

PER MORT SENS INFANS DEL REY EN _H:\X_\'(i,

INICIADES JA EN VIDA D'AQUEST

(Continuacii)

Sequitur forma prime protestationis facte sn camera

Regi Majoricarum, el est divisa per litteras.

Novzamr universi quod die sabbati intitulata ter-
cio decimo kalendas februarii, circa horam tercie,
anno Domini millesimo CCC® xviij. venerabilis Bn. de
Fonollario, miles, procurator magnifici principis domi-
ni Jacobi, Dei gratia, Regis Aragonum, cum carta
ejusdem, sigillo ejus miajori impendenti sigillata, cujus
series infra sequitur, existens ante presentia illustris-
simi Sancii, Dei gratia Regis Majoricarum, in camera
regia Perpiniani ejusdem domini Regis Majoricarum,
presentibus notarii et testibus subscriptis, obtulit et
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presentavit dicto domino Regi. et per dictum scripto-
rem coram eo legi fecit, dictam cartam et quandam
cedulam tenorem qui sequitur continentes: In presen-
cia magnifici principis domini Sancii Dei gracia regis
Majoricarum, comitis Rossilionis et Ceritanie ac domini
Montispesulani, constitutus venerabilis Bn. de Fono-
lariis, miles consi'iarius serenissimi principis domini
Jacobi Dei gratia Regis Aragonum. Valentie, Sardi-
nie et Corcice, ac comitis Barchinone, ac gerens vices
procuratoris in Cathalonia pro illustri domino Infan-
te Jacobo, dicti domini Regis Aragonum primogenito
et generali procuratore, nuncius seu procurator ad
infrascripta deputatus seu cum carta sigilli
pendenti ipsius domini Regis sigillata per dictum do-
minum regem Aragonum, ut de dicta procuratione
inferius patet. Ex potestate per ipsum dominum
Regem Aragonum sibi in hac parte concessa, et vice
et noniine ipsius domini Regis Aragonum, ac vice et
nomine universitatis prelatorum, nobilium, militum,
civium et aliorum de regnis comitatibus et terris dicti
domini Regis Aragonum. quorum interest vel inte-
resse potest vel poterit, proposuit et protestatus fuit
eidem domino Regi Majoricarum quod ad audien.
tiam ipsius domini Regis Aragonum pervenerat ex
serie litterarum eidem domino Regi Aragonum inde
directarum per dictum dominum Regum Majorica-
rum, quod ipse dominus Rex Majoricarum intendit
declarare et manilestare generaliter subditis ipsius
domini Regis Majoricarum ordinationem et volunta-
tem suam super d spositionem quam facere intendit
de dicto regno Majoricarum, et insulis Minoricarum
et Evise, et comitatibus Rossilionis, Ceritanie et Con-
fluentis, et de Cauquolibero, et Montepesulano ac
castris et omnibus juribus et pertinentiis suis, et de
vicecomitatibus Omeladesii et Carladesii, si ipsum
sine filiis mori contigerat; ipsamque declarationem et
manifestationem facere intendit transacto